HOUTKACHELS & INBOUWHAARDEN
PRIJSLIJST NEDERLAND
7 augustus 2023 - Ref: E3N - VersiE 1
2
Inhoud
Huntingdon 30 3
Sheraton 3
Chesterfield 3

- zwart met Edge+ Frame
Decoratieve binnenrand
- grijs met Edge+ Frame
Decoratieve binnenrand
opties
Studio Air 2 Edge
Energie
klasse
€ Advies
Verkoopprijs
(excl. BTW)
€ Advies
Verkoopprijs
(incl. BTW)
Stalen bank geschikt voor de vrijstaande kachels zoals de Vision, Vogue en Studio
RVACLB45BHT 45 cm - laag - 45 x 250 x 420 cm  466.94  565.00
RVACB45BHT 45 cm - hoog - 45 x 350 x 420 cm  466.94  565.00
RVACLB100BHT 100 cm - laag - 100 x 42 x 25 cm  585.95  709.00
RVACB100BHT 100 cm - hoog - 100 x 42 x 35 cm  585.95  709.00
RVACLB120BHT 120 cm - laag - 120 x 42 x 25 cm  648.76  785.00
RVACB120BHT 120 cm - hoog - 120 x 42 x 35 cm  648.76  785.00
RVACLB140BHT 140 cm - laag - 140 x 42 x 25 cm  701.65  849.00
RVACB140BHT 140 cm - hoog - 140 x 42 x 35 cm  701.65  849.00
RVACLB180BHT 180 cm - laag - 180 x 46.5 x 25 cm  797.52  965.00
RVACB180BHT 180 cm - hoog - 180 x 46.5 x 35 cm  797.52  965.00
Stalen bank geschikt voor de Elise en alle overige modellen zoals de Vision, Vogue en Studio
RVACLB120BHT-DP 120 cm Elise bank - laag - 120 x 50 x 25 cm  660.33  799.00
RVACB120BHT-DP 120 cm Elise bank - hoog - 120 x 50 x 35 cm  660.33  799.00
RVACLB140BHT-DP 140 cm Elise bank-  laag - 140 x 50 x 25 cm  764.46  925.00
RVACB140BHT-DP 140 cm Elise bank - hoog - 140 x 50 x 35 cm  764.46  925.00
RVACLB180BHT-DP 180 cm Elise bank - laag - 180 x 50 x 25 cm  830.58  1,005.00
RVACB180BHT-DP 180cm Elise bank - hoog - 180 x 50 x 35 cm  830.58  1,005.00
9
Energie
klasse
€ Advies